

LSM elektrik farson s.r.o.
V Zátíší 810/1
709 00 Ostrava – Mariánské Hory

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje linka

Havířov

4. 7. 2025

Objednávka V 21/2025

Na základě cenové nabídky objednáваме u Vás „Instalaci nového rozhlasového systému v naší škole“.

Termín realizace: do 30. 9. 2025

Cena: 298 906,24 Kč vč. DPH; 247 029,95 Kč bez DPH

Platba: bezhotovostně, platba bude provedena na základě daňového dokladu – faktury

Splatnost faktury: 14 kalendářních dnů od dodání faktury

Místo plnění: Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

Fakturační údaje:

Název: Střední škola polytechnická, Havířov – Šumbark, příspěvková organizace

Sídlo: Sýkorova 613/1, 736 01 Havířov – Šumbark

Střední škola polytechnická, Havířov-Šumbark, příspěvková organizace
se sídlem Sýkorova 613/1, 736 01 Havířov-Šumbark

IČO: 13644289, DIČ: CZ13644289, datová schránka: u53fck8, č. účtu: 3888156/0300
telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED], www.ssph.cz



LSM elektrik farson s.r.o

Cenová nabídka

Dodavatel:	Odběratel:
LSM elektrik farson s.r.o V Zátíší 810/1, Mariánské Hory Ostrava, 709 00 IČ: 07614829 DIČ: CZ07614829 Tel: [REDACTED]	Střední škola polytechnická, Haviřov-Šumbark, příspěvková organizace Sýkorova 613/1 736 01 Haviřov-Šumbark

Předmět CN:	instalace nového rozhlasového systému ve škole SŠ Sýkorová
--------------------	--

Výkaz výměr								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	kabely							103 250,0 Kč
1	Reproduktorový kabel pro 100V 2x1,5mm² (včetně montáže do původních lišt)	m	1200	25,00 Kč	30 000,00 Kč	50,00 Kč	60 000,00 Kč	90 000,00 Kč
2	UTP CAT 5 pro evakuační tlačítko (včetně montáže do původních lišt)	m	250	8,00 Kč	2 000,00 Kč	45,00 Kč	11 250,00 Kč	13 250,00 Kč
	Montáže - instalační přístroje, nosné a úložné konstrukce							137 929,95 Kč
3	ARS 321 reprosoustava (včetně průvrtu)	ks	15	780,00 Kč	11 700,00 Kč	700,00 Kč	10 500,00 Kč	22 200,00 Kč
4	JPA 1185IP rozhlasová IP ústředna 180W	ks	2	16 500,00 Kč	33 000,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč	33 850,00 Kč
5	JPM 1504IP koncový 100V IP zesilovač 500w	ks	1	26 400,00 Kč	26 400,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč	27 250,00 Kč
6	ILT 1320 terminál logických vstupů a výstupů	ks	1	17 350,00 Kč	17 350,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč	18 200,00 Kč
7	PA 701 přepážkový IP mikrofon	ks	1	12 980,00 Kč	12 980,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč	13 630,00 Kč
8	evakuační tlačítko	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	850,00 Kč	850,00 Kč	2 350,00 Kč
9	rozbočovací krabice	ks	15	45,00 Kč	675,00 Kč	250,00 Kč	3 750,00 Kč	4 425,00 Kč
10	lišta vkladací 40x20	m	120	38,00 Kč	4 560,00 Kč	68,00 Kč	8 160,00 Kč	12 720,00 Kč
11	Podružný materiál	kpl	3,00%	110 165,00 Kč	3 304,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 304,95 Kč
	Ostatní							5 850,00 Kč
12	zprovoznění	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
13	Doprava	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
					CELKEM bez DPH :			247 029,95 Kč

LSM elektrik farson s.r.o
[REDACTED]
[REDACTED]

Předmět: Re: Objednávka V 21/2025

Od: LSM elektrik Farson [REDACTED]

Datum: 08.07.2025 8:05

Komu: [REDACTED]

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem

[REDACTED]

LSM elektrik farson s.r.o.

V Zátíší 810/1, 709 00 Ostrava

M: [REDACTED]

E: [REDACTED]

IČO: 07614829

DIČ: CZ07614829